
CEIP SES QUARTERADES
CURS 24/25

MESTRE Llistat correus Adscripció

Aina Escudero a.escudero@ceipsesquarterades.com Tutora 6èB

Ana Pérez a.perez@ceipsesquarterades.com Directora

Antònia Vidal a.vidal@ceipsesquarterades.com Música

Ariadna Bacigalupe a.bacigalupe@ceipsesquarterades.com Música

Catalina Canyelles c.canyelles@ceipsesquarterades.com Tutora 2n

Catalina Carbonell c.carbonell@ceipsesquarterades.com 5 anys

Conxi Lucas c.lucas@ceipsesquarterades.com +1 infantil

Dolores Cantero d.cantero@ceipsesquarterades.com Orientadora

Elena Noguera e.noguera@ceipsesquarterades.com Tutora 1r

Juana Aina Santandreu ja.santandreu@ceipsesquarterades.com 3 anys

Jose Crespo j.crespo@ceipsesquarterades.com Tutor 5è

M.Àngels Jaume ma.jaume@ceipsesuqarterades.com Religió

Maria Antònia Manera m.manera@ceipsesquarterades.com Tutora 4t

Mar Rey m.rey@ceipsesquarterades.com PT

Malena Pons m.pons@ceipsesquarterades.com Tutora 3r

Mercè Valdés m.valdes@ceipsesquarterades.com 6èA

Mima Pons mima.pons@ceipsesquarterades.com PT

Neus Tugores n.tugores@ceipsesquarterades.com 4 anys

Pep Tur p.tur@ceipsesquarterades.com PT

Silvia Escoriza Garcia s.escoriza@ceipsesquarterades.com AL

Xim Perez administrador@ceipsesquarterades.com Ed.física


